
令和３年９月１０日 
 
 

 
新府バイパス整備による市道の通行止めについて 

 
 

 日頃より、山梨県の道路行政に御理解と御協力を賜り心より感謝
申し上げます。 
 
 県道茅野北杜韮崎線新府バイパス整備工事については、昨年度よ
り実施しておりますが、今年度から市道中田１号線との立体交差部
分のボックスカルバートの工事を行います。 
この工事の施工にあたり、市道中田１号線を通行止めにする必要

が生じます。通行止め期間については、韮崎市により実施している水
道工事完了後から令和６年度頃までとしています。詳細な日程につ
いては、後日改めてお知らせいたします。 
 なお、通行止め期間中において、別紙に示すとおりの迂回路を設定
いたしますので、お手数をお掛けしますが御利用をお願いいたしま
す。 
 長期間の通行止めとなり、地域の皆様には御不便をおかけします
が、何卒御協力をお願いいたします。 
 
 
 
 

○お問い合わせ先            
   山梨県中北建設事務所 峡北支所    
    道路課 南部道路担当 清水、小島  

     TEL ０５５１-２３-３０６３ 
 
 


